
 
 

UCHWAŁA NR XV/180/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVIII/216/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 21 czerwca 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, 
ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) Rada 
Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale NR XXVIII/216/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 21 czerwca 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów, warunków i zasad korzystania 
z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, której tekst jednolity został ogłoszony 
w Uchwale Nr XXIV/244/2017 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 20 marca 2017 r. opublikowanej dnia 
10 kwietnia 2017 roku w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, rocznik 2017, pozycja 1904, 
w Załączniku nr 1 "Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zelów", dodaje się: 

1) pozycję 60 w brzmieniu: "Ignaców w okolicy posesji 12-14   – G 60 – Ignaców"; 

2) pozycję 61 w brzmieniu: "Ignaców w okolicy posesji 35-36   – G 61 – Ignaców II". 

2. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 8682


	UCHWAŁA NR XV/180/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T11:31:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




